
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 12809/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Barbora Danielková  

Telefon +420 972 226 451  

Mobil   

E-mail Danielkova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 16. dubna 2021    

    

    

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Provedení dezinfekce studní včetně kráceného rozboru v obvodu OŘ Praha“ 

Dodatečná informace č. 2 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 

z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 9633/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze dne 
29. 03. 2021. 

Ve výzvě k podání nabídky v čl. 12 Vysvětlení zadávací dokumentace, odst. 12.2 zadavatel 
stanovil lhůtu pro dotazy k zadávací dokumentaci nejpozději 4 pracovní dny před lhůtou pro 
podání nabídek. Tato lhůta uplynula 15. 04. 2021 v 08:00 hod. Váš dotaz byl doručen 
zadavateli prostřednictvím E-ZAKu 15. 04. 2021 v 12:06, tudíž po stanovené lhůtě pro dotazy. 

Zadavatel se přesto rozhodl odpovědět na vznesené dotazy. 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci v bodě 3.4 a v Rámcové smlouvě na služby v článku I. odstavci 3. 
zadavatel uvádí, že vítěz veřejné zakázky (VZ) obdrží dvakrát do roka protokol o zkouškách 
studní s výsledky měření mikrobiologických, fyzikálních, chemických a organoleptických 

vlastností vody studní v majetku Správy železnic, státní organizace Oblastního ředitelství 
Praha. Dezinfekce studní bude provedena dle požadavku v předloženém protokolu.  

Chápeme správně, že vítěz VZ vždy obdrží od zadavatele VZ protokol o zkouškách studní, tj. 

seznam lokalit/studní, které je aktuálně potřeba dezinfikovat a vítěz VZ si na základě 
obdrženého protokolu o zkouškách sám sestaví plán provedení dezinfekce a kráceného rozboru 
vody v těchto studních/lokalitách? 

Odpověď: 

Vítěz veřejné zakázky vždy obdrží od zadavatele veřejné zakázky protokol o zkouškách studní, 
které je aktuálně potřeba dezinfikovat, a na základě obdrženého protokolu o zkouškách si vítěz 

sám sestaví plán provedení dezinfekce a kráceného rozboru vody v dotčených lokalitách. 

Dotaz č. 2: 

V Rámcové smlouvě na služby zadavatel uvádí v článku III. odstavci 3, že Zhotovitel je 
povinen předmět Díla předávat Objednateli v místě a ve lhůtách uvedených v Dílčí smlouvě. 
Dále v článku „ČÁST 7 – DOBA PLNĚNÍ“ neuvádí zadavatel předpokládaný termín dokončení 

provádění díla. 

Rozumí se tím, že harmonogram realizace předmětu díla Dílčí smlouvy bude sjednán na 

základě návrhu termínů Zhotovitele vždy před uzavřením Dílčí smlouvy? 

Odpověď: 

Termín realizace předmětu díla Dílčí smlouvy bude sjednán na základě dohody se zhotovitelem 
vždy před jejím uzavřením. 

Všechna ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  

 

mailto:Danielkova@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/2    
 

 

Závěr 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených 

v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do 

stanoveného termínu, tj. do 21. 04. 2021 do 8:00 hodin. 

 

 

 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r.   

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha 

 

 

 

 

 

 

Za správnost: 

Barbora Danielková 

 


		2021-04-16T08:37:43+0200
	Barbora Danielková




